日 時：令和６年６月２２日（土）

場 所：緑風学園体育館

  ※開始時刻は多少前後することがあります。

順 学年 曲 目・プログラム 指揮者名 伴奏者名 開始時刻・目安

１      はじめのあいさつ   ( 9年生 山本七海 ) 8：45

2 ４年 「ありがとうの花」

大城清香先生 8：50

３ ３年 「はっぴーソング」「にじ」 大城清香先生 8：55

４ めろん組 「むすんでひらいて」「ゆうき100％」  岸本涼子先生 9：00

５ １年 「ひらいた ひらいた」「さんぽ」  大城清香先生 9：05

６ ２年 「朝のリズム」「ジェットコースター」  大城清香先生 9：10

水分補給・トイレタイム 9：15

７ ５年 「いつでもあの海は」 平良羽和莉 大城清香先生 9：25

８ ６年 「翼をください」 宮里心春 田畑こはる 9：30

９ ７年 「明日を信じて」 名護陽音 大城清香先生 9：35

10 8年 「大切なもの」 玉城幹也先生 並里 蘭 9：40

11 9年 「手紙～拝啓十五の君へ～」 赤嶺 基先生 玉城乃愛 9：45

12       校長あいさつ    （ 謝花しのぶ校長先生 ） 9：５5

13 終わりのあいさつ   （ 9年 比嘉凛花 ） １０：００

令和６年度 緑風学園

校内音楽発表会プログラム

実行委員

9年 山本七海（委員長） 比嘉凜花（副委員長）

8年 上原瑠恭      7年 山内彪碧

6年 野原丈一郎    5年  荒木夏南風

発表中の私語を控える等の鑑賞へのご配慮

をよろしくお願いします。また、児童生徒も鑑賞します

ので、会場が手狭となっております。

学年発表終了のタイミング等で入替えのご協力もあ

わせてお願いします。